МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

29.09.2014                                                                                                   № 129/1
п. Красноармейский
О составлении плана мероприятий психолого-педагогического

сопровождения учащегося 9 класса на 2014-2015 учебный год

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования,
п р и к а з ы в а ю:

1. Завучу по УВР – Насибулиной Марине Александровне составить план мероприятий психолого-педагогического сопровождения учащегося 9 класса по подготовке к ГИА (2014 – 2015 учебный год).
Директор школы                                       Н.В.Байнова